1.065.240.054 y SERGIO 
ANDRES VAZQUEZ SUAREZ identificado con C.C. 1.075.266.796 para que dentro 
de los cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este auto pague las 
siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de DOS MILLONES CINCUENTA MIL PESOS ($ 2.050.000 
M/cte.) valor correspondiente al saldo capital del título valor con fecha de 
vencimiento el día 5 de marzo del 2022 

2. Por el valor correspondiente a los respectivos intereses corrientes 
mensuales causados desde el 6 de marzo del 2020 hasta el 5 de marzo del